
Univerzita Karlova v Praze 
Lékařská fakulta v Hradci Králové 

, o v 

ZAZNAM O PRUBEHU OBHAJOBY 

DISERTAČNÍ PRÁCE 

Název práce: Studium nových prognostických faktorů u pacientů s chronickou lymfocytární 
leukémií 

Jazyk práce: čeština 

Student: Mgr. Filip Vrbacký 
Fakulta: 
Studijní program: 

Lékařská fakulta v Hradci Králové 
Lékařská biologie 

Vedoucí / školitel: prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. 
Oponent(i): 
prof. RNDr. Šárka Pospíšilová, Ph.O. - přítomna 

doc. MUDr. Vít Procházka, Ph.O., Hemato - přítomen 

Předseda komise: prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. (přítomen) 
Členové komise: 
prof. RNDr. Jiřina Hofmanová, CSc. 
prof. MUDr. Roman Janisch, DrSc. 
doc. MUDr. Yvona Mazurová, CSc. 
prof. PharmDr. Emil Rudolf, Ph.O. 
prof. MUDr. Karel Smetana, Dr.Se. 
prof. MUDr. Augustin Svoboda, CSc 

Datum obhajoby: 31.8.2016 

omluvena 
omluven 
přítomna 
přítomen 
omluven 
přítomen 

Průběh obhajoby: 
Obhajobu zahájil prof. Emil Rudolf, který ji vedl, protože předseda komise pro obhajoby disertačních 
prací prof. Miroslav Červinka byl školitelem studenta. Prof. Miroslav Červinka představil Mgr. Filipa 
Vrbackého, přečetl posudky školitele a vedoucího pracoviště. Následně prof. Rudolf vyzval studenta, aby 
přednesl svoji obhajobu. Poté vyzval oponenty prof. Šárku Pospíšilovou a doc. Víta Procházku, aby 
přečetli své oponentské posudky, které byly oba kladné. Mgr. Filip Vrbacký též uspokojivě odpověděl na 
všechny otázky i připomínky oponentů. Zahájil zahájil prof. Emil Rudolf veřejnou diskusi. Na všechny 
otázky Mgr. Filip Vrbacký adekvátně odpověděl. 

V následné neveřejné části byla práce Mgr. Filipa Vrbackého posouzena a komise v tajném hlasování 
doporučila udělení titulu Ph.O. 

Výsledek obhajoby: prospěl 

prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. 
předseda komise 




